
ZARZĄDZENIE NR 107/2020 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 15zn pkt. 1 w związku z art. 15zo pkt 1 ustawy 
z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tj. Dz. U. 
Z 2020 poz. 1842 ze zm.).zarządzam, co następuje: 

- W Uchwale Nr XVI/115/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2020 zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 2/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 stycznia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 16/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 20/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Uchwałą Nr XIX/138/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 29/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 31/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 33/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 41/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 maja 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Uchwałą Nr XX/146/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 44/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 46/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 49/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 51/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 58/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 64/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 66/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 lipca 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 68/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 4 sierpnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE04D9F-69BC-4268-B6F5-3771C44753DD. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 72/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 sierpnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 74/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 4 września 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Uchwałą Nr XXI/155/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 24 września 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 78/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 25 września 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 80/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 września 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 81/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 października 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 83/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 października 2020 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Uchwałą Nr XXII/175/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 4 listopada 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 92/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 listopada 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 94/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 listopada 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Uchwałą Nr XXIII/182/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 97/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 100/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 9 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Uchwałą Nr XXIV/191/2020 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, 

- Zarządzeniem Nr 106/2020 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE04D9F-69BC-4268-B6F5-3771C44753DD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 670 807,00 3 366 173,00 3 344 173,00 1 127 408,00 2 216 765,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 1 304 634,00 1 304 634,00 0,00

-41 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 486,00 -41 486,00 0,00

42 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 955,00 42 955,00 0,00

4 672 276,00 3 366 173,00 3 344 173,00 1 127 408,00 2 216 765,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 1 306 103,00 1 306 103,00 0,00

1 304 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 304 634,00 1 304 634,00 0,00

-41 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 486,00 -41 486,00 0,00

42 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 955,00 42 955,00 0,00

1 306 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306 103,00 1 306 103,00 0,00

637 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 977,00 637 977,00 0,00

-41 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 486,00 -41 486,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 491,00 596 491,00 0,00

666 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666 657,00 666 657,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 955,00 42 955,00 0,00

709 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 612,00 709 612,00 0,00

6 646 170,00 6 611 433,00 6 150 200,00 4 572 603,00 1 577 597,00 0,00 372 140,00 89 093,00 0,00 0,00 34 737,00 34 737,00 0,00

-5 034,00 -5 034,00 -5 034,00 0,00 -5 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 034,00 5 034,00 5 034,00 5 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 646 170,00 6 611 433,00 6 150 200,00 4 577 637,00 1 572 563,00 0,00 372 140,00 89 093,00 0,00 0,00 34 737,00 34 737,00 0,00

988 865,00 976 865,00 878 772,00 729 752,00 149 020,00 0,00 9 000,00 89 093,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

-5 034,00 -5 034,00 -5 034,00 0,00 -5 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 034,00 5 034,00 5 034,00 5 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

988 865,00 976 865,00 878 772,00 734 786,00 143 986,00 0,00 9 000,00 89 093,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

566 500,00 566 500,00 566 500,00 566 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 034,00 5 034,00 5 034,00 5 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 534,00 571 534,00 571 534,00 571 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 034,00 -5 034,00 -5 034,00 0,00 -5 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 966,00 64 966,00 64 966,00 0,00 64 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 667,00 487 117,00 430 317,00 147 316,00 283 001,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 356 550,00 356 550,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

843 667,00 487 117,00 430 317,00 147 316,00 283 001,00 0,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 356 550,00 356 550,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

1 304 634,00 0,00

-41 486,00 0,00

42 955,00 0,00

1 306 103,00 0,00

1 304 634,00 0,00

0,00-41 486,00

1 306 103,00

42 955,00

0,00

637 977,00 0,00

-41 486,00 0,00

0,00 0,00

596 491,00 0,00

0,00

0,00

666 657,00

42 955,00

0,00

709 612,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Nazwa

4

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

400

40095

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

6058

6059

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75095

4010

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 107/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE04D9F-69BC-4268-B6F5-3771C44753DD. Podpisany Strona 1



543 250,00 291 700,00 236 700,00 0,00 236 700,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 251 550,00 251 550,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 250,00 291 700,00 236 700,00 0,00 236 700,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 251 550,00 251 550,00 0,00

43 690,00 43 690,00 43 690,00 0,00 43 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 640,00 43 640,00 43 640,00 0,00 43 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

41 310,00 41 310,00 41 310,00 0,00 41 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 360,00 41 360,00 41 360,00 0,00 41 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 689 894,00 6 966 534,00 6 965 720,00 259 875,00 6 705 845,00 0,00 814,00 0,00 0,00 0,00 2 723 360,00 2 723 360,00 0,00

-1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 469,00 -1 469,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 688 425,00 6 966 534,00 6 965 720,00 259 875,00 6 705 845,00 0,00 814,00 0,00 0,00 0,00 2 721 891,00 2 721 891,00 0,00

2 628 360,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 618 360,00 2 618 360,00 0,00

-1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 469,00 -1 469,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 626 891,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 616 891,00 2 616 891,00 0,00

627 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 680,00 627 680,00 0,00

-1 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 469,00 -1 469,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 211,00 626 211,00 0,00

106 445 075,46 94 723 804,46 52 870 564,99 30 907 419,67 21 963 145,32 3 464 927,79 36 252 013,53 627 298,15 0,00 1 509 000,00 11 721 271,00 11 721 271,00 0,00

-48 039,00 -5 084,00 -5 084,00 0,00 -5 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 955,00 -42 955,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 469,00

2 297 891,00

627 680,00

-1 469,00

0,00

626 211,00

6 730 666,00

-42 955,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

2 299 360,00

-1 469,00

0,00

2 297 891,00

2 299 360,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4430

900

90005

6058

Ochotnicze straże pożarne

Zakup usług pozostałych

zmniejszenieOchrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75412

4300

4

Nazwa Plan

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE04D9F-69BC-4268-B6F5-3771C44753DD. Podpisany Strona 2



48 039,00 5 084,00 5 084,00 5 034,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 955,00 42 955,00 0,00

106 445 075,46 94 723 804,46 52 870 564,99 30 912 453,67 21 958 111,32 3 464 927,79 36 252 013,53 627 298,15 0,00 1 509 000,00 11 721 271,00 11 721 271,00 0,00

0,00

0,00

42 955,00

6 730 666,00

Wydatki razem:
zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE04D9F-69BC-4268-B6F5-3771C44753DD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 1 304 634,00 1 469,00

40095 1 304 634,00 1 469,00

6058 637 977,00 - 41 486,00

637 977,00 - 41 486,00

6059 666 657,00 42 955,00

648 207,00 42 955,00

900 2 723 360,00 - 1 469,00

90005 2 618 360,00 - 1 469,00

6058 627 680,00 - 1 469,00

227 680,00 - 1 469,00

11 721 271,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych oraz pomp ciepła na terenie Gminy
Obrowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych oraz pomp ciepła na terenie Gminy
Obrowo

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w miejscowości Zębowo

Razem 11 721 271,00

Treść Po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 306 103,00

1 306 103,00

596 491,00

596 491,00

709 612,00

691 162,00

2 721 891,00

2 616 891,00

626 211,00

226 211,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 107/2020

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 30 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE04D9F-69BC-4268-B6F5-3771C44753DD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Dokonuje się przesunięcia planu wydatków bieżących w ramach poszczególnych rozdziałów
klasyfikacji budżetowej.

2.W związku z istotnym ryzykiem naruszenia terminów i warunków realizacji zadań jednostki
związanych
z newralgicznymi inwestycjami gminnymi, skorzystano z dyspozycji art. 15zn pkt 1 w związku z art. 15zo
pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych (tj. Dz. U. Z 2020 poz. 1842 ze zm.).

W celu zapobieżeniu ww. ryzyka oraz w związku zobowiązującym stanem epidemii ograniczającym
w stopniu istotnym działania organów kolegialnych Gminy, powyższe działanie okazało się niezbędne
i wielce uzasadnione dla niezakłóconego realizowania zadań jednostki oraz regulowania przyjętych
zobowiązań.

Do wystąpienia powyższej sytuacji przyczyniło się zwiększenie obowiązków sanitarnych przy realizacji
zadań na skutek wytycznych i zaleceń organów nadzoru sanitarnego oraz Ministerstwa Zdrowia związanych
z realizacją i kontynuacją zadań w sposób który ogranicza transmisję wirusa SARS-CoV-2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE04D9F-69BC-4268-B6F5-3771C44753DD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Tiret - (6)
	Tiret - (7)
	Tiret - (8)
	Tiret - (9)
	Tiret - (10)
	Tiret - (11)
	Tiret - (12)
	Tiret - (13)
	Tiret - (14)
	Tiret - (15)
	Tiret - (16)
	Tiret - (17)
	Tiret - (18)
	Tiret - (19)
	Tiret - (20)
	Tiret - (21)
	Tiret - (22)
	Tiret - (23)
	Tiret - (24)
	Tiret - (25)
	Tiret - (26)
	Tiret - (27)
	Tiret - (28)
	Tiret - (29)
	Tiret - (30)
	Tiret - (31)
	Tiret - (32)
	Tiret - (33)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

